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Аймгийн Засаг даргын 2025 оны 
….дүгээр сарын ....-ны өдрийн
 ....... дугаар захирамжийн хавсралт



ХҮН АМ, ОРОН СУУЦНЫ ЗАВСРЫН ТООЛЛОГЫН БЭЛТГЭЛ ХАНГАХ,
 ЗОХИОН БАЙГУУЛАХ ЗАРДЛЫН ТООЦОО, Төгрөгөөр
                                                                                                                       
                                                                                                                     
	Улирал
	Сургалтын зардал
	Сурталчилгаа
	ХАӨБД
	Бичиг хэргийн зардал
	Бүгд

	3
	5,176,000
	
	19,995,000
	7,890,000
	33,061,000

	4
	23,400,000
	6,500,000
	
	
	29,900,000

	ДҮН
	28,576,000
	6,500,000
	19,995,000
	7,890,000
	62,961,000
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